
Uitslagen
Allround uitslagen

Open competitie

PROV. VOORRONDE 2 ACRO AB-NIVEAU LIMBURG EN VLAAMS-BRABANT
Rotselaar  16/02/08-17/02/08 - Acrobatische Gymnastiek

A BELOFTEN MEISJES PAAR
Rk Nr Deelnemer Club Oefening Diff T A Score Totaal

1 11 DUMON Charlotte
SEVENOIS Inne

ZEESTERN IMMACULATA vzw Balans
Tempo

9,700
10,000

8,850
8,100

8,600
8,100

27,150
26,200

53,350

2 2 COOMAN Julie
VAN LIERDE Satya

K.T. AALST Balans
Tempo

10,000
10,000

8,500
8,250

8,100
8,450

26,600
26,700

53,300

3 7 DROTT Chloé
LAGRIN Karolien

AMBITIOUS PRO GYMNASTICS Balans
Tempo

9,700
10,000

8,100
8,400

8,400
8,150

26,200
26,550

52,750

4 6 VAN KERKVOORDE Natassia
DE BRAUWER Julie

GYMCLUB ALTIS EEKLO Balans
Tempo

9,700
10,000

7,850
8,400

8,150
8,200

25,700
26,600

52,300

5 3 VAN SCHOOR Evelien
VAN EETVELT Yara

AMBITIOUS PRO GYMNASTICS Balans
Tempo

9,700
10,000

7,900
8,100

8,400
8,200

26,000
26,300

52,300

6 5 BERTREM Charlotte
COOMAN Eline

K.T. AALST Balans
Tempo

9,500
9,500

7,800
8,450

8,250
8,100

25,550
26,050

51,600

7 10 FRATEUR Marie
BARTHOLOMEEUSEN Emma

WILD GYM Balans
Tempo

10,000
10,000

8,600
7,250

8,000
7,750

26,600
25,000

51,600

8 9 BRAUNS Jantine
ROEBBEN Marte

TK STA PARAAT-P.H.H. HASSELT
vzw

Balans
Tempo

9,500
10,000

7,050
7,700

7,100
7,500

23,650
25,200

48,850

9 14 FRIEDMAN Helena
PRAET Annelies

TURNCLUB PEGASUS DRONGEN Balans
Tempo

10,000
7,800

7,900
7,700

7,300
7,550

25,200
23,050

48,250

10 1 DE MEESTER Robin
VERMEIREN Melissa

VOOR GEEST EN LICHAAM NIEL Balans
Tempo

8,100
10,000

7,200
7,550

7,000
7,700

22,300
25,250

47,550

11 13 SOORS Sophie
SANTERMANS Lieselot

TURNKRING ALKEN Balans
Tempo

10,000
10,000

6,800
6,950

6,000
7,400

22,800
24,350

47,150

12 12 COSEMANS Maëlle
GOOVAERTS Roselien

TURNKRING ALKEN Balans
Tempo

8,800
9,700

5,950
7,000

6,300
6,600

21,050
23,300

44,350

13 4 BAETEN Sabrina
KUPPENS Myrthe

TURN-OP OPGLABBEEK Balans
Tempo

-
5,800

--
5,200

--
5,450

--
16,450

16,450

A BELOFTEN GEMENGD PAAR
Rk Nr Deelnemer Club Oefening Diff T A Score Totaal

1 16 VLEESHOUWERS Nicolas
VAN TORHAUT Laura

SPORTAC DEINZE vzw Balans
Tempo

9,500
9,500

8,800
8,750

8,800
8,400

27,100
26,650

53,750

2 15 WITTEVRONGEL Jenka
TYSEBAERT Dylan

GYMCLUB ALTIS EEKLO Balans
Tempo

9,100
9,000

8,200
8,250

7,950
8,150

25,250
25,400

50,650
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1 26 NEUDAKH Yana
SNEL Nikki

SPORTAC DEINZE vzw Balans
Tempo
Combined

10,000
10,000

-

8,800
9,000

--

8,750
9,000

--

27,550
28,000

--

55,550

2 18 DE MEYST  Elyne
VAN SCHOOR Ineke

AMBITIOUS PRO GYMNASTICS Balans
Tempo
Combined

9,950
9,850

-

8,300
8,500

--

8,550
8,600

--

26,800
26,950

--

53,750

3 23 BALTA Alexandra
VERSCHUEREN Fenna

JESPO-GYM Balans
Tempo
Combined

8,700
9,400

-

8,050
7,650

--

8,400
8,100

--

25,150
25,150

--

50,300

4 20 SCHOLLIER Lara
EVERAERT Maite

SPORTAC DEINZE vzw Balans
Tempo
Combined

8,500
9,500

-

7,700
8,550

--

7,550
8,150

--

23,750
26,200

--

49,950

5 21 GEERTS Evy
VAN LINDEN Naomi

VOOR GEEST EN LICHAAM NIEL Balans
Tempo
Combined

8,600
8,900

-

7,900
7,400

--

8,050
7,500

--

24,550
23,800

--

48,350

6 25 BARREZ Nans
DE CONINCK Charlotte

WILD GYM Balans
Tempo
Combined

9,100
8,200

-

8,000
7,000

--

8,100
7,350

--

25,200
22,550

--

47,750

7 24 REYNDERS Brenda
JANSSENS Karolien

GYM  90 BERINGEN Balans
Tempo
Combined

8,400
9,350

-

7,550
6,400

--

7,200
7,250

--

23,150
23,000

--

46,150

8 17 DE PRINS Steffi
GEERAERTS Hanne

MK GYM vzw MECHELEN Balans
Tempo
Combined

7,800
8,700

-

6,600
6,050

--

7,100
6,350

--

21,500
21,100

--

42,600

9 22 DIERICK Marilyn
LOOTENS Lisa

GYMCLUB WAARSCHOOT vzw Balans
Tempo
Combined

8,500
-
-

6,900
--
--

7,500
--
--

22,900
--
--

22,900

10 19 HERMANS Kimberly
VANSTAEN Eloïse

ART GYM - APG Balans
Tempo
Combined

-
-
-

--
--
--

--
--
--

--
--
--

0,000

A JUNIORES MEISJES DRIE
Rk Nr Deelnemer Club Oefening Diff T A Score Totaal

1 34 VAN DER VEKEN Emelien
VAN OVERBERGHE Ellen
DEN BLAUWEN Ameline

SPORTAC DEINZE vzw Balans
Tempo
Combined

9,650
10,000

-

8,800
8,450

--

8,450
8,500

--

26,900
26,950

--

53,850

2 37 DE CALUWE  Sanne
KIEBOOMS Katleen
PHILPOTT Laurie

AMBITIOUS PRO GYMNASTICS Balans
Tempo
Combined

10,000
10,000

-

8,250
8,300

--

8,350
8,250

--

26,600
26,550

--

53,150

3 33 DE WULF Lieselot
VAN BETSBRUGGE Camille
SCHOUTTETEN Julie

SPORTAC DEINZE vzw Balans
Tempo
Combined

9,400
10,000

-

8,550
8,700

--

8,250
8,150

--

26,200
26,850

--

53,050

4 36 MACHARIS Noortje
GEEROMS Dorien
VERVELGHE Hanne

K.T. AALST Balans
Tempo
Combined

9,550
10,000

-

7,500
8,400

--

8,300
8,150

--

25,350
26,550

--

51,900

5 32 BAELE Sien
BUGGENHOUT Elise
DE PRYCK Laure

TC OLYMPIA OOSTERZELE Balans
Tempo
Combined

9,350
10,000

-

7,550
8,250

--

8,100
8,250

--

25,000
26,500

--

51,500

6 31 VAN DE WEGHE Femke
BERLE Eva
PEREZ Chabeli

O.T.M. GENT Balans
Tempo
Combined

9,050
10,000

-

8,150
8,100

--

8,000
8,000

--

25,200
26,100

--

51,300
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7 35 BRAET Eline
GUNS Joke
VERGEYNST Laura

O.T.M. GENT Balans
Tempo
Combined

8,450
10,000

-

7,800
8,450

--

7,550
8,300

--

23,800
26,750

--

50,550

8 28 LEFEBER Lisanne
VANGRAMBEREN Eline
DAEMS Anouk

ART GYM - ACRO II GYM Balans
Tempo
Combined

8,400
9,800

-

7,650
8,100

--

7,650
8,300

--

23,700
26,200

--

49,900

9 27 COENEN Tamara
MAES Laura
VAN GINHOVEN Femke

A.R.K. Lille Balans
Tempo
Combined

8,350
9,550

-

7,750
8,150

--

7,450
7,850

--

23,550
25,550

--

49,100

10 30 CHIKHI Ines
VANDERLINDEN Laurien
LONCKE Jitta

GYM HAACHT Balans
Tempo
Combined

8,150
10,000

-

7,400
7,700

--

7,000
7,350

--

22,550
25,050

--

47,600

11 29 HERMANS Anaïs
HERMANS Lisa
VAN OVERBERGHE Sanne

SPORTAC DEINZE - ART GYM Balans
Tempo
Combined

-
-
-

--
--
--

--
--
--

--
--
--

0,000

11 38 COENEN Shauni
GEENS Sam
SOETENS Louise

JESPO-GYM Balans
Tempo
Combined

-
-
-

--
--
--

--
--
--

--
--
--

0,000

A JUNIORES GEMENGD PAAR
Rk Nr Deelnemer Club Oefening Diff T A Score Totaal

1 41 BOONS Tom
MILLOEN Stephanie

ACRO II GYM Balans
Tempo
Combined

4,950
9,500

-

6,350
8,100

--

7,150
8,300

--

18,450
25,900

--

44,350

2 40 NEVEJANS Lore
ROOSEN Thomas

OTM GENT - GC WAARSCHOOT Balans
Tempo
Combined

8,350
-
-

7,250
--
--

8,000
--
--

23,600
--
--

23,600

3 39 VAN WIJK Amber
DE ROECK Nik

ART GYM Balans
Tempo
Combined

-
-
-

--
--
--

--
--
--

--
--
--

0,000
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1 45 DELOOSE Kim
MAES Yana

AMBITIOUS PRO GYMNASTICS Balans
Tempo
Combined

8,800
7,800

-

8,000
8,150

--

8,150
8,200

--

24,950
24,150

--

49,100

2 42 HOUTPUT Riet
OP  T EYNDE Emke

WILD GYM Balans
Tempo
Combined

7,300
7,700

-

6,750
6,900

--

8,100
7,650

--

22,150
22,250

--

44,400

3 43 ZABEAU Anouk
POOLS Lissa

GYM  90 BERINGEN Balans
Tempo
Combined

7,900
8,200

-

6,900
5,750

--

7,350
6,800

--

22,150
20,750

--

42,900

4 44 DE VOS Tatjana
HENRIST Florence

SPORTAC DEINZE vzw Balans
Tempo
Combined

-
-
-

--
--
--

--
--
--

--
--
--

0,000

A SENIORES MEISJES DRIE
Rk Nr Deelnemer Club Oefening Diff T A Score Totaal

1 50 DENTENEER Lenie
BOUCQUEY Yasmine
ERONINI Lauren

ART GYM - ACRO II GYM Balans
Tempo
Combined

9,180
9,540

-

8,450
8,500

--

8,300
8,300

--

25,930
26,340

--

52,270

2 55 LAMMERTIJN Ine
COPPENS Eline
POPPE Judy

O.T.M. GENT Balans
Tempo
Combined

9,320
9,180

-

8,000
8,350

--

8,200
8,250

--

25,520
25,780

--

51,300

3 47 VERMUYTEN Marlies
VAN MELDERT Valerie
GUNS Rebecca

TK WERCHTER Balans
Tempo
Combined

8,100
9,000

-

8,200
8,200

--

7,850
8,200

--

24,150
25,400

--

49,550

4 49 BRUGGEMAN Joke
REUNES Riet
HAENTJES Helen

O.T.M. GENT Balans
Tempo
Combined

6,700
9,640

-

7,000
8,350

--

7,550
8,350

--

21,250
26,340

--

47,590

5 48 HENDERICKX Charlotte
COLMAN Elke
VALCK Taïs

TURNCLUB OLYMPIA MERELBEKE Balans
Tempo
Combined

8,440
8,400

-

7,250
7,600

--

7,700
7,700

--

23,390
23,700

--

47,090

6 53 GIELEN Marijke
BRAUNS Annelien
KUSTERS Rhiana

TK STA PARAAT-P.H.H. HASSELT
vzw

Balans
Tempo
Combined

7,920
8,700

-

6,850
7,300

--

7,000
7,600

--

21,770
23,600

--

45,370

7 52 DRAPPIER Leen
PUTSEYS Jessica
PHALET Alida

WILD GYM Balans
Tempo
Combined

4,000
8,500

-

6,900
6,950

--

6,750
7,950

--

17,650
23,400

--

41,050

8 51 GEIRNAERT Soen
CROKET Maaike
VAN HOMBEECK Corinne

AMBITIOUS PRO GYMNASTICS Balans
Tempo
Combined

-
-
-

--
--
--

--
--
--

--
--
--

0,000

A SENIORES HEREN VIER
Rk Nr Deelnemer Club Oefening Diff T A Score Totaal

1 56 BOUCQUEY Sebastian
DE MEYER Kevin
PIGEOLET Julien
SIMONS Tim

ART GYM - ACRO II GYM Balans
Tempo
Combined

6,700
9,240

-

8,150
8,350

--

8,350
8,400

--

23,200
25,990

--

49,190
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1 57 DELABASTITA Ward
ROBBEETS Ellen

TK WERCHTER Balans
Tempo
Combined

9,200
9,000

-

7,600
8,250

--

8,100
8,100

--

24,900
25,350

--

50,250

2 59 PARMENTIER Hannes
WAUTERS Fien

O.T.M. GENT Balans
Tempo
Combined

7,800
8,600

-

6,700
7,900

--

7,150
8,100

--

21,650
24,600

--

46,250
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